檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

新竹縣政府　函

地址：30210新竹縣竹北市光明六路10號

承辦人：張蓉峻

電話：03-5518101-2818

電子郵件：10000992@hchg.gov.tw

傳真：03-5514227

受文者：新竹市政府

發文日期：中華民國107年07月03日

發文字號：府教學字第1070087751C號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(1070087751C-Attach1.doc)

主旨：為本府與大華科技大學共同主辦「2018年國際奧林匹亞機

器人大賽新竹校際盃暨桃、竹、苗機器人設計大賽」，敬

請惠予轉知貴屬學校師生踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據大華學校財團法人大華科技大學107年6月14日華機字

第1070005126號函辦理。

二、比賽日期：107年7月28日（週六），7:30~13:30。

三、比賽地點：大華科技大學-志清樓。

四、報名類別與報名方式請詳閱附件計畫。

正本：桃園市政府教育局、苗栗縣政府、新竹市政府

副本：大華學校財團法人大華科技大學、本府教育處學管科 2018-07-03
16:11:59

1070104415

■■■■■■教育處 ■■■■■■■107/07/03 16:17

■■■■■■■有附件